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MINISTERlE VAN FINANCIEN

Administratie der directe belastingen
Stempel van bet ontvangkantoor

AANGIFTE lN DE ROERENDE VOORHEFFING

L -.J
ROERENDE INKOMSTEN

behalve dividenden van Belgische oorsprong (1)

Refertenummer (2) : ,...........................

Naam, voomamen, finna of officiële benaming van de belastingschuldige : ...........................................................................

" ,.........................................................................................

Verblijfplaats, maatschappelijke zetel ofzetel van de voomaamste inrichting (volledig ailles) : .............................................

,.........................................

VAKI

Nr. 273- 1994-8001610-AOS lie verwijzingen op blz. 3.
- 1 -

Bedrag van Tarief van Vennindering Datum (8) Begin- Eind- Nalatigheids-Code- Bedrag van ingevolge van toeken-
Aantal de toegekende Belastbaar de voor- datum datum interestennwruner de Intema- ning of betaal-vemch- of beta.lbaar bedrag heffUlg van hot van hot (op kol.(lie voorheffUlg lionale over- baarstelling
tingen gesteIde (3) (4) (lie vak contract contract 5-6)vak IV) (6) eenkomstcn van de

inkomsten IV) (5)
(7) inkomsten (9) (10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

............ / ........... .................... .............................. .............. ..................". ........................... ....................... .................. ............ ....................

......... / ......... .................... """"""""""""""" ....,......... ..................... ....................,...... ....................... .................. ............ """"""""""

............/ ........... .................... ..............".............. .............. ..................... ........................... """"""""""'" ...."............ ............ ....................

............/ ........... .................... .............................. .............. ..................... ........................... ....................... .................. ............ ....................

..... ..... / ... ........ """""""""" ...........................,.. .............. ..................... ........................... ....................... .................. ..."....... ....................

Totalen: ..... ... .. .............,..... .................... .......................... (4) ...................

Werd de verschuldigde voorheffing
v

door de verkrijger van de inkom-
Bestemd

sten gedragen : voor de

volledig? """"""""""""""""""'"
Admi-

Te betalen bedrag (kol. 5 - kol. 6) : gedeeltelijk? .................................
nistratie

""""""""""""""""""""""""""

Bijlagen : ...................................................... VAKII

Echt verklaard : Identiteit en adres van de verkrijger van de in-

komsten (Il) : ..........................................
.............................................................

............................., ............................ 19............ .""""""""""""""""""""""""""'"

Handtekening van de belastingschuldige of van zijn gevolmachtigde. .................................................-......

Datum van ontvangst van de aangifte :
VAl( III. - BESTEMD VOOR DE ADMINISTRA TIR ..........................................

BH ALINGEN
Inschrijvingsnr.

Berekenmgen nagezien Dagboek 50.2
BEDRAG 346M 1

Datum Nr. model 6

op ........................................
Blad/lijn Interesten Belasting (*) ............... / ..................

...................... ..................... ........... / ................ ........................... .............................. ..................../ ................

De OntvaI1ger. ...................... ..................... ........... / ................ ........................... """"""""""""""" """""""""" / ................

.' .... ................ """"""""""" '" ...... /................ ...................... ..... .............................. """""""""" / ................

(*) Slechts in te vullen bij ontstentenis van betaling.

Afschrift(en) via compt. insp. overgezonden op """""""""""" .......... AFSCHRIFT voor Insp./Hfd. cr./CTK te ...................................................,.

aan (lnsp., Hfd. cr. of CTK):

{: "::."":.:':"":'::.::::""""""::":.:"::'

...... ....................................................., ......................,.............................

(Handtekening)


